

## Ejendomsselskabet Bjerggade 20 ApS

c/o Frantz Sigersted-Rasmussen  
Strandvejen 326  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 36453281

## Årsrapport for 2024

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-03-2025

---

Frantz Sigersted-Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Bjergegade 20 ApS c/o Frantz Sigersted-Rasmussen Strandvejen 326 2930 Klampenborg
Telefon	20 11 89 13
CVR-nr.	36453281
Stiftelsesdato	04-12-2014
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Frantz Sigersted - Rasmussen
<b>Revisor</b>	Osmark ApS   statsautoriseret revisor Allégade 10 D 3000 Helsingør
CVR-nr.	27135730
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet siden stiftelsen har været at anskaffe, istandsætte og drive ejendommen Bjergegade 20, 3000 Helsingør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -126.055, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 21.475.239, og en egenkapital på kr. 4.578.372.

Ledelsen finder ikke resultatet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes positive resultater i fremtiden.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.013.745</b>	<b>1.434.095</b>
Personaleomkostninger	1	-709.244	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-286.969	-286.969
<b>Driftsresultat</b>		<b>17.532</b>	<b>1.147.126</b>
Andre finansielle indtægter		4.609	16.906
Andre finansielle omkostninger		-183.750	-457.874
<b>Resultat før skat</b>		<b>-161.609</b>	<b>706.158</b>
Skat af årets resultat	2	35.554	-155.356
<b>Årets resultat</b>		<b>-126.055</b>	<b>550.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-126.055	550.802
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-126.055</b>	<b>550.802</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	20.746.242	21.033.211
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.746.242</b>	<b>21.033.211</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.746.242</b>	<b>21.033.211</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		37.599	0
Andre tilgodehavender		35.882	60.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>73.481</b>	<b>160.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>655.516</b>	<b>988.314</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>728.997</b>	<b>1.149.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.475.239</b>	<b>22.182.268</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.528.372	4.654.427
<b>Egenkapital</b>		<b>4.578.372</b>	<b>4.704.427</b>
Hensættelser til udskudt skat		10.073	8.028
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>10.073</b>	<b>8.028</b>
Modtagne deposita		331.183	325.864
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		297	0
Gæld til Sigersted Holding ApS		11.750.000	12.250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.081.480</b>	<b>12.575.864</b>
Forudmodtaget husleje		45.523	45.129
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.478	32.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.342.395	4.505.765
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	146.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		387.918	164.343
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.805.314</b>	<b>4.893.949</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.886.794</b>	<b>17.469.813</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.475.239</b>	<b>22.182.268</b>
Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	4		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	664.901	0
Andre personaleomkostninger	44.343	0
	<b>709.244</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Aktuel skat	-44.279	146.630
Regulering udskudt skat	8.725	8.726
	<b>-35.554</b>	<b>155.356</b>

### 3. Grunde og bygninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kostpris primo	23.162.503	23.162.503
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.162.503</b>	<b>23.162.503</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.129.292	-1.842.323
Årets afskrivninger	-286.969	-286.969
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.416.261</b>	<b>-2.129.292</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.746.242</b>	<b>21.033.211</b>

### 4. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Gæld til Sigersted Holding ApS kr. 11.750.000 er sikret ved tinglyst pant i ejendommen opført med regnskabsmæssig værdi kr. 20.746.242.